РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2024 г.  № 216
р.п. Каргаполье
О признании утратившим силу постановления  Администрации Каргапольского района от 15.11.2014 г. № 455 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Каргапольского района»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2006 г. № 237 «О правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», Постановлением Администрации (Правительства) Курганской области от 16.01.2007 г. № 18 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Курганской области» и в целях осуществления координации работы по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления Администрации Каргапольского района от 15.11.2014 г. № 455 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Каргапольского района» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по строительству, ЖКХ и развитию территорий Новосёлова С.Л.

Глава Каргапольского муниципального округа                                                                     Е.Е. Ленков
Проект внесен:

Заместитель Главы Каргапольского района